
 

   1 

PRO SPOLEČNOST   Městská divadla pražská 
Předkladatel:  
JANUS spol. s r.o., Harfa Office Park, Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 
Vojtěch Konvička, Target Sales Manager, konvicka@janus.cz / +420 736 532 583 
Vytvořeno dne: 31.08.2018 | : NAB/18/0163 |  3 

NÁVRH 
TISKOVÉHO ŘEŠENÍ 



 

   2 

 

 ÚVOD 
 
1.1 Představení společnosti JANUS 
 
Společnost JANUS je již 26 let výhradním distributorem tiskových zařízení KYOCERA pro Českou republiku. Jsme 
zároveň distributorem tiskového řešení MyQ pro Českou republiku s přímou podporou a specializujeme se také na 
archivaci a oběh dokumentů v rámci společností s využitím DMS systému finského výrobce M-Files. 
 
 
 
Naším posláním je pomáhat našim zákazníkům s: 

 Komplexní správou tiskových zařízení 
 Analýzou interních procesů a navržením vhodného workflow s využití DMS systémů 
 Archivací a oběhem dokumentů napříč celou společností 
 Hledání cest ke snížení nákladů na tisk a samotnou produkci dokumentů 

 
 
 
 
 

 
 
 
  

JANUS spol. s r.o., Provozovna: Harfa Office Park  
Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 

Výhradní distributor tiskových zařízení 
KYOCERA pro ČR a SK, distributor tiskového 

řešení MyQ, prodejce DMS systému M-Files. 

ISO 9001:2000 od roku 2003 
ISO 14001:2004 od roku 2006 
ISO 9001:2008 od roku 2009 

26 let zkušeností v tiskových řešeních  
a servisním zabezpečení 



 

   3 

Dobrý den paní Kolářová, paní Janů, 
 
děkujeme za Vaši poptávku v rámci VŘ na pořízení multifunkčního zařízení. Zasílám cenovou kalkulaci na 
multifunkci TASKalfa 4052ci vč. konfigurace, co zařízení obsahuje. Přílohou zvlášť zasílám i Datasheet, kde je 
podrobnější specifikace zařízení. 
 

 - Kvalitní, odolný HW 
 - Nízké pořizovací náklady 
 - Životnost stroje 5 let 
 - Zámky tonerů 

 

 CENOVÁ KALKULACE 
 
2.1 Cenová kalkulace HW / SW 
 

Označení  Popis  Cena počet Cena celkem 

Stroj         

TASKalfa 4052ci 

40/20 čb i bar.A4/A3 barevná duplexní kopírka, 
tiskárna, skener, 4x zásobník na 500 listů (1. do 
formátu A4R), bez tonerů a vrchního krytu, HyPAS, 
podavač originálů s oboustranným skenováním na 270 
listů, velkokapacitní zásobník papíru na 3000 listů A4 
(umístění na boku stroje), odpadní nádobka, doprava 
+ instalace, SNC poplatek 

68 433 Kč 1 68 433 Kč 

TK-8525K 
Toner černý na 30 000 A4 (při 5% pokrytí), pro 
TASKalfa 4052ci. Součástí toneru není odpadní 
nádobka !! 

1 370 Kč 1 1 370 Kč 

TK-8525C 
Toner cyan na 20 000 A4 (při 5% pokrytí), pro 
TASKalfa 4052ci. Součástí toneru není odpadní 
nádobka !! 

2 860 Kč 1 2 860 Kč 

TK-8525M 
Toner magenta na 20 000 A4 (při 5% pokrytí), pro 
TASKalfa 4052ci. Součástí toneru není odpadní 
nádobka !! 

2 860 Kč 1 2 860Kč 

TK-8525Y 
Toner yellow na 20 000 A4 (při 5% pokrytí), pro 
TASKalfa 4052ci. Součástí toneru není odpadní 
nádobka !! 

2 860 Kč 1 2 860 Kč 

 
 
Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH, SNC (A4 – 12 Kč, A3 – 120 Kč), autorské poplatky v ceně.  
Instalace zahrnuje tyto standardní služby: 

 stěhování zařízení z auta do přízemí nebo výtahem do patra 
 vybalení zařízení a likvidace obalových materiálů 
 sestavení zařízení dle prodávané konfigurace zařízení 
 vlastní instalace a konfigurace řešení 
 nastavení a kontrola kvality tisku a skenování 
 instalace tiskového ovladače na 1 PC/server a nastavení skenování do 1 složky/emailu 
 základní zaškolení 1 odpovědné osoby  

 
Jakékoliv poskytnuté / požadované služby, zjištěné až při výkonu práce, budou firmou Janus účtovány zvlášť dle 
aktuálně platného ceníku služeb. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 PŘÍLOHY 
 
Příloha č.1 : Produktový list zařízení 
 


